
 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Pasquale Stanislao Mancini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo Grado con indirizzo musicale 

Uffici segreteria e Presidenza Via Cardito, snc - 83031 Ariano Irpino (AV) - 
 

Al personale Docente 
Al personale ATA  

dell’I.C. “P.S. Mancini” 
Decreto n. 108/2025                                                                                                                               All’Albo/Atti 

 
 
OGGETTO: pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO PROVVISORIE del personale Docente 
ed ATA  per l’individuazione dei soprannumerari per l’anno scolastico 2025/2026. 
 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 29 gennaio 2025 concernente la mobilità del 

personale della scuola per gli aa. ss. relativi al triennio 2025/2028;  

  

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 inerente lo svolgimento delle procedure di mobilità del 

personale docente educativo e ATA per l'anno scolastico 2025/2026;  

  

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria 

interna d’istituto”;  

  

VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”;  

  

VISTA la comunicazione interna n.105 del 10/03/2025 di mobilità e aggiornamento graduatorie interne 

a.s. 2025/2026;  

  

VISTA l’istruttoria svolta dall’ufficio di segreteria area del personale;  

DECRETA 
 

la pubblicazione all’albo e  sul  sito web della Scuola  delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie 

relative al personale docente ed ATA, con contratto a tempo indeterminato, valevole per l’organico di 

diritto  a.s. 2025/26.  

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo, utilizzando l’allegato 

modulo, entro 7 giorni dalla pubblicazione, da inoltrare a mezzo email all’indirizzo di posta elettronica 

avic86200d@istruzione.it    

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Tiziana ARAGIUSTO 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 




